ad p̄. q̄ miraculosus q̄ est ex

durio . ex .

ad l. q̄
miraculosus
q̄ est ex
naturā

0
19
20
0
3

mie accēdēte alia lumina **¶** Quarto
ga indiuisibile diuidit in quilibet pre
toto remanēs. similitudo in speculo
¶ Quinto q̄ a malis sumptū nō coi
quinat. similitudo in sole q̄ p̄ fetida
loca trāsit. **¶** Sexto q̄ debilibus ē
mortale. similitudo i sanis cibarijs
que infirmis ⁊ debilibus sunt noci
ua. **¶** Septimo q̄ sumptum statim
rapit i celū icōtamiat. n. exiuit de
virginis corpore ⁊ icorrupt⁹ de mo
numēto clauso. **¶** Octauo q̄ imen
sum i parua stat hostia. similitudo i
oculo paruo magnū montē p̄prehē
dente. **¶** Nono q̄ idē corpus in di
uersis locis a diuersis percipit. Si
militudo in sono cāpane. **¶** Decio
q̄ remanent accidentia trāsubstantia
to subiecto. In hoc dari nō pōt ali
qua similitudo q̄ subiectū mutetur
remanētib⁹ priorib⁹ accidentib⁹. et
ideo in hoc natura cedit miraculo.
Alias vero secundum naturam ma
nente eodem subiecto bene varian
tur accidentia nam idēz homo nūc
albus postea niger modo callidus
modo frigidus modo eger modo sa
nus. vnde accidens adest ⁊ abest p̄
ter subiecti corruptionem vt voluit
phi. in. iij. thopi. ⁊ in. v. methafi. in
corpore vero christi est contrarium
nam remanentibus accidentib⁹ va
riatur subiectum: quia ille sapor co
lor ⁊ pondus que primo habebant
subiectum panem ⁊ vinus modo ha
bent subiectum corpus ⁊ sanguines
christi. Et ideo vt dixi natura i hoc
cedit miraculo secundum Jo. an. in
d. c. cum marte. Archid. tamen in. c.
nabuchodonosor. xxij. q. iij. refert
Ugo. de scō victore mgm i theolo
gia ordīs herēitay dntez q̄ qdā sūt
ex rōe qdā contra rōez quedā su
pra rationem. Illa que sunt ex rōe
tione sunt necessaria que sunt secu
dum rationē sunt probabilia. Que
sunt contra rationem incredilia: q̄
sunt supra rationē mirabilia. Et ita
sequitur no. doct. henri. boith vl
tramontanus in. d. c. venerabilis. ⁊

sic videt q̄ secundū sententiā Ugo
secundum requisitum deberet poti
us dicere supra naturā q̄ cōtra na
turam tñ vt dixi glo. p̄allegata quo
ad illa quattuor requisita approba
tur cōmuniter per canonistas vnde
sequitur conclusio q̄ ad canonizan
dum aliquēz pro sancto probata vi
te eius integritate sufficet probari
deum per talem miracula operatū
fuisse illis quattuor concurrentibus
Ex qua conclusione sequitur corre
larium q̄ in tali canonizatione non
poterit dici ecclesiā errasse de quo
per cardi. sancti fixti ordinis predi
catorum in tractatu suo de potesta
te pape in. q. xli. Et hoc verum itel
lige de ecclesia particulari que ali
quando errare potest vt in. c. a no
bis el. i. de senten. excōi. quod sec⁹
est in ecclesia vniuersali que errare
non potest secundum scrib. in. c. i. d
sum. tri. voluit Domini. de sanc. ge.
in. c. anastasius in. ij. col. xviii. dist.
facit. c. loquitur ⁊ c. a recta vbi gl.
not. xxiiij. q. i. quamuis Abb. in. d. c.
a nobis in secundo not. dicat idem
esse in vniuersali ecclesia per illum
tex. indistincte loquentem. Itēz q̄
eadēz est ratio in ecclesia vniuersa
li que est in particulari. ergo idem
ius. l. illud ad. l. acquil. ff. ⁊ in. c. trā
slato de constit. nam ⁊ conciliūz ge
nerale per quod representatur ec
clesia vniuersalis bene posset erra
re excommunicando forte prelatum
qui nō erat excommunicandus ex ca
usa latente. **¶** Ad iura in contrariū
adducta respondet q̄ verum est q̄
ecclesia vniuersalis nō potest erra
re in fide nec in articulis fidei: nam
secundū eum pro hoc tantus orauit
christus ad patrem vt in euangelio
Mathe. ego pro te rogauit Petre
vt non deficiat fides tua vt in cap.
maiores ⁊ quod ibi notatur de bap
tis. Facit illud Luce. xxij. c. ⁊ est tex
in. §. i. in fi. xxi. dist. Et Abb. in. d. c.
maiores in. ij. col. Et ex p̄dictis fm
eū posset solui p̄trariū qd̄ formari